Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 4/2024 - COEX/DG/MO/RE/IFRN

 25 de outubro de 2024

EDITAL 59/2024–DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO PROGRAMA JOVEM
POTIGUAR

RESULTADO RECURSOS

A comissão local instituída pela Portaria nº 224/2024 - DG/MO/RE/IFRN, de 17 de outubro de 2024, do Campus Mossoró do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS
contra o resultado parcial, em conformidade com o item 7.3 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital.

RESULTADO DOS RECURSOSRESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) ITEMITEM
DESPACHO DADESPACHO DA

BANCABANCA

ANTONIO RANK SERMILHER DE SALES BARBOSA 6.6.1. DEFERIDO

ANA PAULA CALDAS DAVI 6.5 DEFERIDO

DANIELLE DA SILVA BATISTA
item 9, do quadro 1, do Anexo 1, do
edital.

INDEFERIDO

DEYLANE FREITAS FONTES JÚNIOR
item 9, do quadro 1, do Anexo 1, do
edital.

INDEFERIDO

FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE 6.5 DEFERIDO

FRANCISCO JARNÔMIO DE OLIVEIRA
item 9, do quadro 1, do Anexo 1, do
edital.

INDEFERIDO

JARDEL DANTAS DE PAULA 6.6.1. INDEFERIDO

MARA RENATA BARROS BARBOSA 6.6.1. INDEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS MOURA 6.6.1. DEFERIDO

PEDRO GUILHERME SALES PASSOS
item 2, do quadro 1, do Anexo 1, do
edital.

INDEFERIDO

Assinado eletronicamente pela comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carmem Ariane Filgueira de Medeiros GuerraCarmem Ariane Filgueira de Medeiros Guerra, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 25/10/2024 17:42:24.
Jailton Barbosa dos SantosJailton Barbosa dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/10/2024 17:44:19.
Ana Cristina Almeida de OliveiraAna Cristina Almeida de Oliveira, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 25/10/2024 17:46:21.
Georgiana de Oliveira PereiraGeorgiana de Oliveira Pereira, COORDENADOR(A) - FG - SEAC/MOCOORDENADOR(A) - FG - SEAC/MO, em 25/10/2024 19:01:00.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 25/10/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

788887
901b60b133

	Documento assinado eletronicamente por: